FINANCIERO DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS; SE SOMETE A CONSIDERACIÓN DE ESTE AYUNTAMIENTO: 

a)	 LA LEY DE INGRESOS Y EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN, ESTADO DE MÉXICO, PARA 
EL EJERCICIO FISCAL 2026, EL CUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE $ 651, 167,300.50 (SEISCIENTOS CINCUENTA 
Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS 50/100 M.N.), EN EL RUBRO DE INGRESOS; 
Y UN MONTO DE $651,167, 300.50 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS PESOS 50/100 M.N.)  EN EL RUBRO DE EGRESOS. 

b)	 ASÍ COMO LOS ANEXOS QUE INTEGRAN Y CONFORMAN LA LEY DE INGRESOS Y EL PRESUPUESTO DE EGRESOS

[...]

SE HACE CONSTAR QUE LA LEY DE INGRESOS Y EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 
2026, HAN SIDO APROBADOS POR UNANIMIDAD DE VOTOS DE LOS INTEGRANTES DEL AYUNTAMIENTO DE SAN JOSÉ 
DEL RINCÓN, ESTADO DE MÉXICO, PRESENTES, EL CUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE $ 651, 167,300.50 (SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS 50/100 M.N.), EN EL RUBRO DE INGRESOS; 
Y UN MONTO DE $651,167, 300.50 (SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
PESOS 50/100 M.N.), EN EL RUBRO DE EGRESOS, MISMOS QUE SE ANEXAN A LA PRESENTE ACTA COMO PARTE INTEGRA